КОПИЯ
2

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 54
	"18" ноября 2022 г.

О внесении изменений в решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 23 октября 2018 года №35 «Об установлении земельного налога»
В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.03.2022 № 67-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 2 Федерального закона «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, сельский Совет Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 23 октября 2018 № 35 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете "Борьба".

3.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января года, следующего за годом его принятия, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Береславского
сельского поселения:

М.И. Легинзова
КОПИЯ ВЕРНА

Глава Береславского

сельского поселения:

 М.И. Легинзова